2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2023 г.                           г. Георгиевск                                         № 3881
О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2022 г. № 4354
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 октября 2017 г. № 1789 «Об утверждении Правил формирования адресной инвестиционной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края», администрация Георгиевского муниципального округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в адресную инвестиционную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2022 г. № 4354 «Об утверждении адресной инвестиционной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 октября 2023 г. № 3180), следующие изменения:
1.1. Пункты 8 и 9 признать утратившим силу.

1.2. Дополнить пунктом 14 следующего содержания:

	«1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	14.

	Реконструкция нежилого здания (бытовка) на территории МБУ «Спортивно-развлекательный комплекс»
	администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (601)
	-
	2023 год
	федеральный бюджет
	–
	–
	–

	краевой бюджет
	–
	–
	–

	местный бюджет

	580,44
	–
	–

	Итого по мероприятию

	580,44
	–
	–».

1.3. Позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	«1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по программе

	федеральный
бюджет
	53 155,11
	–
	–

	краевой бюджет
	298 554,77
	331 809,60
	–

	фонд ЖКХ
	1 228 453,86
	–
	–

	местный бюджет
	32 323,57
	3 351,61
	–

	Итого

	1 612 487,31
	335 161,21
	–».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 октября 2023 года.
Глава

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев